

Российская Федерация
Общество с ограниченной ответственностью
«ЗЭИЛ»
ИНН 77-07-000000
ОГРН 1047700000000
Юридический адрес: 125009, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 20, стр. 1
Фактический адрес: 125009, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 20, стр. 1
С/счёт № 40702838937770000000 в ПАО «Сбербанк России»
К/счёт № 30101838937770000000 в ПАО «Сбербанк России»
Итого: 1 000 000 000,00 руб. (Один миллиард рублей)
Сумма в цифрах: 1 000 000 000,00 руб.
Подпись: _____
Печать: _____

по проведению ремонтов в рамках установленного тарифа и за счет дополнительных средств

собственников помещений жилого дома №6 по ул. Белинского

План работ на соответствующий год утверждается решением общего собрания собственников и может быть изменен исходя из необходимости проведения работ и объема финансирования плана текущего ремонта со стороны собственников помещений.

[illegible]

1	Ремонт трубопровода отопления в подвале (коррозия трубопроводов, износ запорной арматуры) - требуется замена труб	м	270	1683	454 410	нет	до принятия решения собственников	
2	Замена запорной арматуры трубопровода отопления в подвале	шт.	72	350	25 200	нет	до принятия решения собственников	
3	Замена запорной арматуры трубопровода ГВС в подвале	шт.	12	350	4 200	нет	до принятия решения собственников	
4	Изоляция трубопроводов ГВС	мп	65	100	6 500	нет	до принятия решения собственников	
5	Замена запорной арматуры трубопровода ХВС в подвале	шт.	12	350	4 200	нет	до принятия решения собственников	
6	Внутренние трубопроводы водоотведения в подвале замена разводки	м	86	1059	91 074	нет	до принятия решения собственников	
7	Тепловой узел : Замена запорной арматуры	м	10	3500	35 000	нет	до принятия решения собственников	
	Итого по инженерным сетям	руб.			620 584			
1	Требуется проведение проверки ОДПУ ТЭ и ТН до 19.10.2016	руб.			25 730			
ИТОГО: запланировано работ в сумме					1 526 033			

На 01.01.2016 г. состояние лицевого счета по статьям:

Текущий ремонт конструктивных элементов

317 057,17 руб.

Текущий ремонт инженерных сетей

41 770,78 руб.

Текущий ремонт систем электроснабжения

-228 685,34 руб.

Проверил: начальник ПТО Белая А.В. /  (подпись)